

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Djurslands-Boligudlejning ApS**

Skippertoften 45, 8250 Egå

CVR-nr. 42 45 58 65

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2024.

---

Henrik Degnbol  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Djurslands-Boligudlejning ApS Skippertoften 45 8250 Egå
	CVR-nr.: 42 45 58 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Degnbol
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	HDEG Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af ejendom til private samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 29.183 kr. mod -19.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.850 kr. mod -42.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har et begrænset kapitalberedskab grundet underskud fra driften. Ledelsens forudsætninger om fortsat drift i 2023/2024 baserer sig på en forventning om, at de nuværende aktiver vil skabe indtjening for selskabet, samt at eksisterende kreditfaciliteter hos selskabets kapitalejer opretholdes. Kapitalejer har givet tilsagn om, at ville opretholde disse kreditfaciliteter, og ledelsen vurderer, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften for 2023/2024.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2023/2024 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og kreditfaciliteten nedbringes.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	10/6 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.183</b>	<b>-19.624</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.188	-7.188
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>21.995</b>	<b>-26.812</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.145	-15.370
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.850</b>	<b>-42.182</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.850</b>	<b>-42.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.182
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.850</b>	<b>-42.182</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>485.624</u>	<u>492.812</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>485.624</u>	<u>492.812</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>485.624</b></u>	<u><b>492.812</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>485.624</b></u>	<u><b>492.812</b></u>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-39.332	-42.182
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>668</b>	<b>-2.182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	270.182	279.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt	270.182	279.673
Gæld til pengeinstitutter	51.773	52.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	158.001	158.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.774	215.321
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>484.956</b>	<b>494.994</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>485.624</b>	<b>492.812</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-42.182	-2.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.850	2.850
	<b>40.000</b>	<b>-39.332</b>	<b>668</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har et begrænset kapitalberedskab grundet underskud fra driften. Ledelsens forudsætninger om fortsat drift i 2023/2024 baserer sig på en forventning om, at de nuværende aktiver vil skabe indtjening for selskabet, samt at eksisterende kreditfaciliteter hos selskabets kapitalejer opretholdes. Kapitalejer har givet tilsagn om, at ville opretholde disse kreditfaciliteter, og ledelsen vurderer, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften for 2023/2024.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2023/2024 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og kreditfaciliteten nedbringes.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 270 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 485 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HDEG Invest ApS, CVR-nr. 42454079, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
